fideliler exponenies. Cseterum, cum nec sic hac-

lenus inter eos bontim concordiaepottierii prove-
nire a-ttl ulililei' imperio provideri, deliberavimus

cum fratribus nostris quid essel agendum et qua-
liter posset malis iinminenlibus obviari. Tandem

vcro in lioc resedil «oiisilium, ut venerabilemfra-

irem nostruni rramestinum episcopum, apostolicae
sedis legalum, religioiieconspicuuin, prsediluni ho-

D nestale, magnuin Ecclcsioe Dei niembrtim, qiiem
inter cscleros fratres nostros specialis dileclipnis
braehiis amplexamur, el cum eo dilectum filium

niagislrum Philippum nolariiim noslrtim, virum

providum el discretum. nohis et fralribus nosiris

mciilo suseprobitatis aeceptum, ad partes Genna-

niarum ex noslro latere iiiilteremiis. Quia vero

quanlo negolium istud magis esl ardutim, -taiilo

niajores et maturiores exigit tractatores, venerahili

fratri noslro OclavianoOsliensiepiscopo,apostolic:e
sedis logalo, qni post nos in Ecclesia Roinana oh-

liuet pi'ini.umlocum, dedimus in mandalis ut si a

i negoliis illis quibus iulendil in regno Francorum se

poierii cxpcdire, cum ipsis pariler el per ipsos

uuper a nostro lalere venienles inslrucltis plenius
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a<lpartes vestras accedal, et ambo episcopi si- i

inul, vel alter eorum, si amho non poterint in-

leresse, cum eodein noiario veslrum consilium

audiant, el vobis heneplaciluin nostroe volun-

lalis exponanl. Ideoque universilaii veslrae per

aposlolica scripta mandamus quatenus cum ab

eis vel eoriiin allero fuerilis evocati, ad praesen-
tiam evocantium aut etiani evocanlis accedere

11011tardelis.

Datuin Lalerani , Non. Januarii, pontificalus no-

stri anno quarlo.
In eumdemmodumscriptumest capituloel suffra-

ganeis EcclesiceMagunlinw, et principibus in Ma-

guntina provincia conslitutis. In eumdeni modum

Saltzburgensi et suffriganeis ejus, et principibusin

Sallzburgensi provincia conslitulis. In eumdemmo- I

dum Bremensi el suffraganeis ejus, et principibus
in Bremensiprovincia conslitutis. Jn eumdem tno-

dum Trevirensiet sujfraganeis ejus, el principibusin

Trevirensiprovinciaconstituiis.

XXXI.
UNIVERSISTAMECCLESIASTICISQUAMSJECULARIBUS

PRINCIPIBUSALEMANNIJE.

Quautuin ex imperii divisione dispendium, non

soliim nohis et vobis, sed etiam uuiverso populo
Chrisliano provenial, instanlis temporis malitia

niinifeslat. Jain etenim conlra Calholieos invale-

sciini haeretici, Chrislianaereligionis lermiiii coar-

cfaiitur, conlra fidelespagani super occupatione ac